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图为陈女士原本要下车的站点， 站牌上标明

1

路公交车的末班时间。 本报记者 张勇 摄
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今日

天 气

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电

话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理

及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务

:6263939

白天

:

晴

夜间

:

晴

微风

明日天气

后日天气

白天

:

晴

夜间

:

晴

17℃~27℃

微风

白天

:

多云

夜间

:

多云

18℃~27℃

微风

16℃~27℃

信阳火车站列车时刻表

（三）

车次

K632

K754

T124

K471

K1628

K253

K82

K1275

T191

T181

T254

K316

1113

K448

K22

T236

K370

1202

K238

1201

K226

T38

K752

K457

K369

8323

K1007

K237

K599

T182

K864

T235

K158

K1276

K458

K920

T15

T57

T97

T61

T202

T89

Z38

T13

Z4

T62

T5

T87

T264

Z18

T253

T1

T58

Z17

T201

T285

T6

T88

T90

T2

Z3

Z37

到

8:03

8:08

8:27

8:36

8:42

8:51

8:54

9:00

9:13

9:16

9:40

9:41

9:51

10:02

10:35

10:45

11:46

11:51

12:25

13:19

14:46

14:57

15:15

15:28

17:35

17:43

17:51

18:02

18:16

18:17

18:26

18:41

18:55

19:13

20:12

21:14

21:28

22:18

22:22

22

：

51

23

：

28

23

：

45

0

：

13

0

：

57

1

：

02

1

：

06

1

：

12

1

：

20

1

：

31

1

：

35

2

：

18

2

：

23

2

：

30

2

：

40

3

：

25

4

：

02

4

：

13

4

：

54

5

：

00

开

8:01

8:30

8:10

8:29

8:39

8:54

8:56

8:56

9:02

9:15

9:18

9:42

9:43

10:05

10:04

10:37

10:47

11:32

12:06

12:27

13:23

13

：

25

14:48

14:59

15

：

40

17:37

17:45

17:53

18:10

18:18

18:19

18:28

18:44

19:00

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

1

：

06

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

通过

区间

信阳—商丘

上海南—平顶山

广州—长春

北京西—昆明

南宁—郑州

上海南—宜昌东

广州—西安

包头—南昌

乌鲁木齐—汉口

哈尔滨—汉口

广州—天津

南宁—西安

青岛—汉口

西安—深圳

桂林—北京西

广州东—哈尔滨

广州—大连

信阳—深圳西

深圳西—太原

深圳西—信阳

广州—兰州

广州—乌鲁木齐

信阳—上海南

郑州—湛江

大连—广州

固始—信阳

周口—广州

太原—深圳西

包头—广州

汉口—哈尔滨

汉口—兰州

哈尔滨—广州东

湛江—北京西

南昌—包头

湛江—郑州

汉口—天津

北京西—广州

北京西—成都

北京西—九龙

北京西—昆明

三亚—北京西

石家庄—广州

武昌

-

北京西

沈阳北

-

广州东

宜昌东

-

北京西

昆明

-

北京西

北京西

-

南宁

北京西

-

贵阳

广州

-

拉萨

长沙

-

北京

天津

-

广州

北京

-

长沙

成都

-

北京西

北京

-

长沙

北京西

-

三亚

北京西

-

南宁

南宁

-

北京西

贵阳

-

北京西

广州

-

石家庄

长沙

-

北京

北京西

-

宜昌东

北京西

-

武昌

7

月

1

日实施

司法考试周末开考

我市

1130

人参加
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信阳消息（记者 王洋）一年一

度的国家司法考试将于

9

月

20

日

和

21

日举行。 昨日，记者了解到，

今年我市有

1130

人参加。

今年国家司法考试信阳考区

考点安排在市第九中学春华分校，

根据考场设置要求和我市报名情

况，共设标准考场

38

个，每个标准

考场座位编号为

30

人， 尾场为

20

人。 时间为上午

8

：

30-11

：

30

，下午

2

：

00-5

：

00

，第四张试卷时间为：下

午

2

：

-5

：

30

。 前三场考试时间为

180

分钟，第四场为

210

分钟。

为确保考试公平公正，防止作

弊，今年继续实行考生指纹验证进

考场，在考点设四个指纹验证通道

和一个特殊通道确保考生按时进

入考场。 在考试现场外围有效距离

内由市信息产业办配置无线电信

号监测车一台，派出技术人员全程

监测考场信号，同时，市公安局派

出警力， 对考场周围进行巡查，发

现利用无线电作弊嫌疑的人员和

车辆，立即进行妥善处置。 在每一

个考场内设置手机信号屏蔽仪，切

断考场内无线通 讯与外界的联

络。

1 路公交中途甩客

乘客冒雨步行回家
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信阳消息

(

记者 张勇）放着正

常行驶的线路不走，却以末班车为

由抄近道，撵乘客下车。

18

日晚，一

违规的

1

路公交车遭乘客投诉。

当日

19

时

30

分，市民陈女士

给记者打电话称，

19

时， 她在市区

工区路六里棚公交站点坐上从平

桥开往信阳火车站的

1

路公交车。

当这辆车牌号为豫

S08868

的公交

车行驶到信阳职业技术学院附属医

院站点时，司机却以末班车为由，让车

上的四五位乘客下车。 车辆不走原

来正常的行驶路线，而是抄近道走

工区路拐人民路到火车站。

“正常情况下，

1

路公交应该从

工区路到东方红大道拐民权路到

火车站的。 可这辆公交却不按正常

线路运营，致使我无法到达市农行

对面的站点下车。 城市公交以服务

市民为宗旨，为什么服务质量这么

差呢？ ”陈女士气愤地说。当晚下着

雨，陈女士下车后半天坐不上出租

车，只好冒雨步行回家。

陈女士说，在她步行至东方红

大道时，却发现有两辆车牌号为豫

S08829

、 豫

S08860

的

1

路公交车

先后按既定线路驶向火车站。 “这

后来的两辆公交车车上的乘客也

很少，都能按正常线路行驶，为啥

那一辆公交车却要甩客呢？ ”陈女

士很疑惑。

无独有偶，关于中心城区公交

车服务质量差的问题，市民王女士也

有说辞。 王女士告诉记者，她家住在平

桥，有时晚上

7

时左右坐

7

路到市内，

由于车上人少，公交车从平桥行驶

到金山角时， 就停在那大约半小

时，把车上的乘客倒给其他的公交

车。 司机说，到点了，不去市内。

公交车末班到底是啥时间？ 能

不能随便更改线路？

19

日上午，记

者来到东方红大道市农行对面的

1

路公交站点看到，站牌上标明：

1

路

公交夏季和冬季末班车时间都是

20:20

。

“正常情况下，城市公交都要

按照划定的运营线路行驶，不能随

便更改运营线路。 除非遇到交通管

制或车辆非常拥堵无法运营时，方

可临时改变线路，但司机必须给乘

客解释清楚。 ”市公交总公司副总

经理韩向群告诉记者。

韩向群说，目前我市城市公交

大多属于挂靠经营，车主随时倒卖

自己的车辆，给管理带来难度。 但

是，不管怎样，城市公交服务市民

的宗旨不能变。

韩向群表示，市公交总公司将

尽快调查处理违规的公交车辆，给

市民一个说法。

雨停雾散 阳光相见

今明两天阳光短暂回归 市民可享受美好周末
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信阳消息 （记者 王洋） 绵延

了

10

多天的阴雨天气， 终有了停

歇 ，今天 ，明天 ，天气会进一步好

转，市民可享受美好周末。

“前天洗的衣服，在阳台晾了

有两三天， 一摸还是有点润润的，

总没有太阳底下 晒过的穿着舒

服。 ”昨日上午，家住礼节路一小区

的居民刘女士，指着阳台晾晒的衣

服无奈地说。 对于这场持续了一个

多星期的秋雨，市民最大的感受就

是空气愈发潮湿， 不仅衣服难晒

干，屋内各种物品也充斥着发霉的

味道。 “平时不觉得家里湿气重，但

这几天发现厨房的墙壁上、衣柜挨

着墙角处，都出现霉点了。 ”市民李

女士盼望着能早日放晴。

不过， 一些靠天吃饭的生意，

也因为雨季的到来而生意兴隆。 近

期， 我市最高气温只有

20℃

左右，

市民开始着秋装，服装行业进入了

销售旺季。 “昨天，有位市民在我店里

一下子买了几千元钱的秋装。 这几天

光卖外套，一天就能卖

20

多件，多亏

天冷。 ”步行街一店主告诉记者。 接连

的阴雨天，给市民出行带来诸多不便，

一些原本走路、骑车的人都改乘公

交车、出租车出行。 在市区步行街、

民权路、东方红大道、中山路等繁华

地带 ，出租车 、三轮车成了 “香饽

饽”，生意出奇的好，甚至出现市民

争抢车的现象。 “下雨天，穿着雨披骑

电动车不方便，也不太安全，还是打

的算了。 ”昨日，在步行街出口等车

的市民纷纷说。

据市气象台预报，今明两天我

市都是晴天， 下个星期以多云为

主，灿烂的阳光短暂回归，市民可

以享受一个美好的周末。


